
DATAT PER PROVIMET PA SEZON. SEMESTRI I DYTE  2019-2020 

DEGA GJUHE GJERMANE 
 

DATA PARE DATA 

DYTE 

ORA PLATFORMA LENDA KOMISIONET 

 VITI I PARE 

03.06.2019 IA 

27.05.2020 IB 

02.06.2020 IC 

02.06.2020 ID 

05.06.2020 IA 

29.05.2020 IB 

04.06.2020 IC 

04.06.2020 ID 

09.30 

13.30 

10.30 

10.30 

 Gjuhe praktike (2)IA 

IB 

IC 

ID 

Turczy/Janku 

Leka/ Vorpsi 

Vorpsi/ Leka/ 

Janku/ Turczy 

26.05.2020 28.05.2020 08.30  Gjuhe C (2) Vorpsi Bajrami/ Belkovi/ 

Katroshi 

 VITI I DYTE 

27.05.2020 29.05.2020 08.30-11.30  Gjuhe e dyte Bushi/Blushi/Gjetani.Katroshi,

Naqo 

02.06.2020 

 

 

03.06.2020 

 

02.06.2020 

04.06.2020 

 

 

05.06.2020 

 

04.06.2020 

08.30 IIA-

12.30 II D 

 

12.30 

 

11.30 

 L.me zgjedhje Mendimi politik shoq, shqip II A, 

IID 

 

Gjuhe D, II B Spanjisht 

 

Gjuhe D, II C Spanjisht 

 

Keta 

 

 

V.Gjyli/ Kaba 

 

F.Kaba/ Gjyli 

26.05.2020 

27.05.2020 

27.05.2020 

03.06.2020 

27.05.2020 

28.05.2020 

28.05.2020 

05.06.2020 

IIA 14.30 

IIB 11.30 

IIC 12.30 

IID 11.30 

 Tipologji tekstore (2) Themeli/ Dibra 

Bendaj/ Dibra 

Dibra/ Bendaj 

Toska/Zilexhiu 

 VITI I TRETE – GJUHE/ LETERSI/ DHE QYTETERIM GJERMANISHTFOLES 

29.05.2020 01.06.2020 14.30  Gjuhe e dyte Karami/ Voda/Mile/Zhegu 

28.05.2020 29.05.2020 11.30  L. me zgjedhje(Letersi e krahasuar.Franz) Franz/ Turczy 

 VITI I TRETE– GJUHE DHE KOMUNIKIM 

29.05.2020 01.06.2020 14.30  Gjuhe e dyte Karami/ Voda/Mile/Zhegu 

 VITI I TRETE  – PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

29.05.2020 01.06.2020 14.30  Gjuhe e dyte Karami/ Voda/Mile/Zhegu 

      

 

 

 

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela Likaj 

 


